令和 7 年 10 ⽉ 26 ⽇
会 員 各 位

⽟ 川 町 会
会 ⻑  松 本 順 ⼀

〔瀬⽥⽟川神社例⼤祭を終えて〕

瀬⽥⽟川神社例⼤祭は、皆様⽅のご理解・ご協⼒により無事終了致しました。
⼼より感謝し厚く御礼申し上げます。
会計報告は後⽇回覧でご報告させて頂きます。

〔⼆⼦⽟川クリーンタウン作戦への参加ご協⼒のお願い〕
⼆⼦⽟川地区交通環境浄化推進協議会 会⻑ 松本順⼀

11 ⽉のクリーンタウン作戦は下記の通りです。皆様のご参加ご協⼒をお願い致します。
⽇    時     11 ⽉ 7 ⽇（⾦）

午前 9 時 30 分〜10 時 30 分
集合場所     ⼆⼦⽟川駅⻄⼝ （246 号線側）

＊⾬天でも、駅前にてポイ捨て禁⽌のティッシュ配り等の PR 活動を⾏っています。
＊集合時には通⾏のご迷惑にならないようご注意ください。

〔防犯パトロール実施のお知らせ〕
11 ⽉の防犯パトロールを下記の通り実施します。尚、状況により中⽌させていただく事もあります
がご理解を願い致します。（中⽌の場合は連絡させていただきます。）

⽇    時 11 ⽉ 5 ⽇(⽔)・15 ⽇(⼟)・25 ⽇(⽕)
 午後 8 時〜

集合場所   1・2 丁⽬ ⽟川町会会館
 3・4 丁⽬ ⼆⼦⽟川商店会館前

〔役員会議のお知らせ〕
・定例丁⽬会⻑会  11 ⽉ 21 ⽇ ⾦曜⽇ ⽟川町会会館 19:00〜
・理事会      11 ⽉ 28 ⽇ ⾦曜⽇ ⽟川町会会館 19:00〜

回覧

⽉
⽇

⽒
名

★回収場所 ※各会場の詳細はちらし裏面をご確認ください。

（１）二子玉川分庁舎 駐車場   （世田谷区玉川１－２０－１）
（２）瀬田中学校南門  （世田谷区瀬田２－１７－１）
（３）天理教玉瀬分教会 駐車場（世田谷区瀬田３－９－１３）
（４）フラワーランド  （世田谷区瀬田５－３０－１）

ご家庭で着なくなった衣類や使わなくなった布製品をご持参ください！
回収後は、業者により海外へ輸出され、中古衣料・ウエスなどに選別した後、

国内もしくは海外でリユース・リサイクルされます。

古着・古布回収
二子玉川地区

令和7年

  11月30日（日）

   9:00～11:30
雨天開催、荒天中止

主 催：二子玉川地区町会連合会
協 力：二子玉川地区ごみ減量・リサイクル推進委員会

二子玉川地区身近なまちづくり推進協議会
事務局：二子玉川まちづくりセンター

【問い合わせ先】
せたがやコール（8:00～21:00）
TEL：03-5432-3333
FAX：03-5432-3100

★回収できるもの（例）※詳細は区ホームページをご覧ください。

洗濯済みの衣類、Tシャツ、肌着、下着、カーディガン、セーター、コート、革ジャン、
ジーパン、スーツ、スラックス、ワイシャツ、ワンピース、スカート、ズボン、子ども服、
靴、革靴、サンダル、スニーカー、パンプス、ネクタイ、ベルト、マフラー、シーツ、毛布、
タオル、カーテン、ぬいぐるみ、バッグ、リュックサック 等

★回収できないもの（例）
泥や油で汚れたもの、濡れたもの、カーペット、布団、枕、ベッドパッド、ハイヒール、
ブーツ、スリッパ、アクセサリー、キャリーバッグ、クッション、座布団、レインコート、
傘、生地、毛糸、裁断くず 等

★古着・古布の出し方
透明または半透明のビニール袋に入れてご持参ください。（×紙袋、段ボール）

※当日の開催状況については、
下記問い合わせ先
（せたがやコール）へ
お問い合わせください。

区ホームページ

古着を
お持ちいただいた方

ごみ袋（４５ℓ）

をお配りします！
※１世帯当たり１セット
※無くなり次第終了

★回収場所の地図（詳細）

（１）二子玉川分庁舎 駐車場
（玉川１－２０－１）

※車でお越しの場合は、駐車場へ車両を
駐車してください。

（２）瀬田中学校南門
（瀬田２－１７－１）

※車でお越しの場合は、他の車両や歩行者
に注意しながら、★付近に一時停車して
ください。

（４）フラワーランド
（瀬田５－３０－１）

※車でお越しの場合は、他の車両や歩行者
に注意しながら、 ★付近に一時停車して
ください。

世田谷区役所
二子玉川分庁舎
（旧玉川高校）

二
子
玉
川
公
園

上野毛通り

二子玉川駅方面

回収場所

瀬田
二丁目公園

瀬田中学校

南門

体育館 格技室

回収場所

フラワーランド
（瀬田農業公園）

管理事務所

東名高速道路
東京インター方面

環八方面

テニスコート

校庭

（３）天理教玉瀬分教会 駐車場
（瀬田３－９－１３）

※車でお越しの場合は、他の車両や歩行者
に注意しながら、 ★付近に右寄りに
一時停車してください。

瀬田
三丁目公園

天理教
玉瀬分教会
駐車場

回収場所

コンビニ

回収場所

畑

畑
畑

畑